2020 年 2 月 3 日

各 位

投資主提案権行使書の受領に関するお知らせ

さくら総合リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、今後開催される予定の投資

主総会の議題に関し、本投資法人の少数投資主より投資主提案権行使書を2020年1月31日付で受領い

たしました（以下「本投資主提案」といいます。）ので、下記のとおりお知らせします。

なお、本投資主提案の詳細及び本投資法人の考え方については、本投資法人で本投資主提案の内

容を精査した後、開示する予定です。

記

１．提案投資主

ギャラクシー・ジェイリート・ピーティワイ・リミテッド

２．本投資主提案の概要

（１） 執行役員杉原亨解任の件

（２） 執行役員 1名選任の件

候補者 さくら不動産投資顧問株式会社の閔 庚必（ミン キョンピル）

（３） 監督役員金田繁解任の件

（４） 監督役員 1名選任の件

候補者 髙橋修平（髙橋修平法律事務所所長）

（５） 投資法人規約一部変更の件（1）

執行役員を 1名、監督役員を 2名とする規約の一部変更

（６） スターアジア投資顧問株式会社との資産運用委託契約解約の件

（７） 資産運用委託契約締結の承認決議撤回の件

本投資法人の少数投資主であるライオンパートナーズ合同会社が 2019 年 8 月 30 日に開催した投

資主総会の第 4 号議案（本投資法人とスターアジア投資顧問株式会社との間の資産運用委託契約を

締結することの承認）の決議撤回

（８） 資産運用契約締結の件

さくら不動産投資顧問株式会社との間で、新たな資産運用委託契約書の締結

（９） 投資法人規約一部変更の件（2）

スターアジア不動産投資法人との間の合併を原則として禁止すること及び規約に定められた資産

運用会社の運用報酬上限の減額等
以  上

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区九段南三丁目8番11号
 さくら総合リート投資法人
 代表者名 執行役員 杉原 亨
  （コード番号 3473）
資産運用会社名
 さくら不動産投資顧問株式会社
 代表者名 代表取締役社長 守邦 ロバート 昭二
 問合せ先 財務企画部長 小引 真弓
 TEL: 03-6272-6608

※本投資法人のホームページアドレス：http://sakurasogoreit.com/
（参考プレスリリース等）

2019年8月30日付   少数投資主開催の投資主総会の決議及び執行役員の異動に関するお知らせ